
 بِسْـــمِ اللهِ الرَّحْمٰـــنِ الرَّحِيـــم
Ramazan Bayramı Sevinciyle Hadi Hilafeti Geri Getirmek İçin Büyük Bir Özveriyle 

Çalışalım 
 
Ey Pakistan Müslümanları! 
 
Elhamdülillah, mübarek Ramazan ayını bitirdik. Allah tuttuğumuz oruçları, kıldığımız 

teravihleri ve yaptığımız ibadetleri kabul etsin. Umarız bu itaatler sayesinde Allah’a daha da 
yakınlaşırız ve hak din için hakkıyla bir çalışma yaparız. 

 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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kudretiyle elinde tutan Allah’a yemin ederim ki, ya iyilikleri emreder ve kötülüklerden 
nehyedersiniz, ya da Allah kendi katından yakın zamanda üzerinize bir azap gönderir. Sonra 
Allah’a yalvarıp dua edersiniz ama duanız kabul edilmez.” [Tirmizi] 

 
Gerçekten de Hilafet, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdikleriyle hükmedecek, iyiliği 

emredecek, kötülüğü yasaklayacaktır. Hilafet, ümmetin kendisiyle korunduğu ve arkasında 
savaştığı bir kalkandır. 

 
Demokrasi ise, arzu ve heveslere göre yönetir, kötülüğü emreder, iyiliği yasaklar. Demokrasi 

boynumuzda asılı bir kılıçtır, ABD’ye boyun eğdirir, Pakistan içinde ve dışında istikrarsızlığa yol 
açar, IMF’ye ekonomik olarak boyun eğmemizi sağlar.  

 
Her birimiz, İslami hayatı yeniden başlatmak için Hilafet savunucuları ile birlikte mücadele 

etmeliyiz. Bu büyük çalışma, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için silahlı 
kuvvetlerdeki evlatlarımızdan, kardeşlerimizden, babalarımızdan nusret talep etmeyi gerektirir. 

 
O zaman İnşallah tüm bayramları Allah’ın indirdiğiyle hükmeden Raşidi bir İmam altında 

kutlayacağız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 O gün Allah’ın (Rumlara) zafer“ وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ  

vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok 
merhametlidir.” [Rum 4-5] 

 
Ey Pakistan’ın soylu, temiz ve dindar Müslümanları! Bayramınız kutlu olsun. 
 

Nice mutlu yıllara 
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